
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад № 82 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

 деятельности по художественно-эстетическому развитию детей   

Красногвардейского района Санкт-Петербурга 

 

 
 

Приказ 
 

18.01.2023 г.                                                                                             № 11 

 

 

«Об организационных мероприятиях по реализации  

антикоррупционной политики в ГБДОУ д/с № 82 

 на 2018-2022 годы»  

 

 

Во исполнение приказа администрации Красногвардейского района Санкт-Петербурга  от 

11.01.2023 № 1-п «О Плане мероприятий по противодействию коррупции в администрации 

Красногвардейского района Санкт-Петербурга на 2023-2027 годы» и приказом 

администрации Красногвардейского района Санкт – Петербурга от 16.01.2023г. №2-п «О 

Плане работы по  противодействию коррупции в государственных учреждениях, 

находящихся в ведении администрации Красногвардейского района Санкт-Петербурга, на 

2023-2027 годы»  разработка и утверждение «Плана мероприятий по противодействию 

коррупции в ГБДОУ детский сад № 82  Красногвардейского района Санкт- Петербурга  на 

2023 - 2027 годы» и согласование его в Отделе образования администрации 

Красногвардейского района. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий по реализации антикоррупционной политики в 

ГБДОУ д/с №82 на 2023-2027 годы. Приложение № 1 (Утвержденный план). 

2. Разместить План на официальном сайте ОУ и информационном стенде.  

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

  

Заведующий ГБДОУ д\с № 82 ________________________ / Бужор Н.С./ 

 

 

 

                              М.П. 


